
Bezpečnostně právní akademie, s.r.o., střední škola 
17. listopadu 177, 542 34 Malé Svatoňovice 

IČO: 27 12 13 13, DIČ: CZ 27 12 13 13, IZO: 151 014 507 

Dobrý den, 

věnujte prosím pozornost ohledně harmonogramu uvolňování v oblasti školství, které se týká 

možnosti realizace občasných vzdělávacích a socializačních aktivit pro žáky žáků středních 

škol mimo závěrečné ročníky v období od 8. do 30. června 2020. 

 Výuka je dobrovolná. 

 Rozpis výuky předmětů s časy a umístěním najdete v plánu akcí, který 

naleznete v Bakalářích po levé straně. 

 Výuka bude zaměřena zejména na maturitní předměty, případné vysvětlení 

látky, která je náročnější a také na opravy známek. 

 V případě zájmu o ubytování prosím kontaktujte pana Peksu prostřednictvím 

emailu milos.peksa@bpakademie.cz tel. č. minimálně 24h před příjezdem na domov 

mládeže. 

 Je možné využít stravování dle běžného režimu přihlašování přes webový portál 

strava.cz (pouze však obědy). 

 Výuka bude probíhat dle platných opatření spojených se SARS CoV-2 tzn. 

o Žáci po vstupu do budovy školy musejí odevzdat Čestné prohlášení 

podepsané zákonným zástupce. Ke stažení zde, jinak se nebudou moci výuky 

účastnit. 

o Skupiny do 15 žáků ve třídě. 

o Udržování dostatečné vzdálenosti 2 metry od ostatních účastníků vzdělávání. 

o Nasazení roušky v případě pohybu ve vnitřních prostorách školy (krom 

vyučování). 

o Dezinfikování končetin po příchodu do třídy. 

o Ostatní související pravidla budou žákům sdělena při vstupu do budovy školy. 

 

INFORMACE K HODNOCENÍ VE 2. POLOLETÍ ŠK. R. 2020 

AKTUALIZOVÁNO: HARMONOGRAM UVOLŇOVÁNÍ V OBLASTI ŠKOLSTVÍ 


